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ZAPYTANIE OFERTOWE nr AN/12/06/2025 

KONSULTACJA W ZAKRESIE ZBUDOWANIA BĄDŹ CUSTOMIZACJI ISTNIEJĄCYCH APLIKACJI, KTÓRE 
STANOWIĆ BĘDĄ NARZĘDZIE PRACY ZESPOŁÓW PROJEKTOWYCH WWF POLSKA. 

ZAKRES PRACY:   

Analiza Potrzeb i Wymagań w poszczególnych zespołach:  

 Zapoznanie się z przygotowanymi roboczymi wersjami briefów aplikacji (celem jest m.in. monitorowanie i 
agregacja danych uzyskanych od pracowników terenowych a także prezentacja danych w formie narzędzi 
mapowych).  

 Seria spotkań z wybranymi osobami z poszczególnych zespołów projektowych, żeby zrozumieć cele, 
procesy, potrzeby i oczekiwania związane z przyszłym rozwianiem.  

Analiza dostępnych rozwiązań:   

 Zidentyfikowanie już istniejących systemów, narzędzi i procesów, które mogą zaspokoić potrzeby 
projektu lub wymagać modyfikacji.  

 Ocena gotowych rozwiązań: Konsultant oceni dostępne na rynku aplikacje, systemy lub narzędzia, które 
mogą spełniać potrzeby projektu, oraz określi ich zalety i wady.  

 Badanie możliwości customizacji: Analiza istniejących aplikacji, które mogą zostać dostosowane do 
specyficznych potrzeb Zleceniodawcy. Konsultant oceni, na ile taki proces customizacji będzie efektywny 
kosztowo i czasowo.  

Ocena technologii: Konsultant pomoże określić, które technologie będą najbardziej odpowiednie, uwzględniając 
architekturę systemu, integrację z innymi systemami (m.in. zbierane poprzez aplikacje informacje powinny być 
docelowo kompatybilne z narzędziami Microsoft), oraz potrzeby długoterminowego wsparcia.  

Pomoc w dopracowaniu briefu: Konsultant będzie pracował indywidualnie z poszczególnymi zespołami WWF. 
Konsultant pomoże w opracowaniu szczegółowego briefu projektowego, który będzie zawierał m.in. zakres 
funkcjonalności, które muszą być spełnione, preferencje technologiczne (np. systemy, platformy), niezbędną 
przestrzeń dyskową (pamięć).  

Ewentualnie doradztwo strategiczne: Jeśli Zleceniodawca zdecyduje się na realizację wybranego rozwiązania, 
konsultant może wspierać w dalszych etapach (np. wybór dostawcy, nadzór nad projektem, dostosowanie 
rozwiązań).  

 

SPOSÓB ROZLICZENIA I CZAS WSPÓŁPRACY:  

Rozliczanie na podstawie comiesięcznej ewidencji godzin – minimum 20 godzin w miesiącu, zgodnie z ustaloną 
stawką godzinową brutto (oferta powinna zawierać stawkę godzinową brutto) 
 
Przewidywany czas współpracy to miesiące lipiec – wrzesień 2025 (z możliwością wydłużenia, jeśli w trakcie 
współpracy obie strony wykażą taką potrzebę – z zachowaniem zaakceptowanej w toku zapytania ofertowego stawki 
godzinowej brutto). 


